
2021 年 8 月 1 日 

 

鳥取ダイハツ販売株式会社 

代表取締役社長 福間 進治 

 

弊社本社事務所における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、このたび、弊社の本社事務所（鳥取県米子市車尾）の内勤従業員１名におきまして 

新型コロナウイルス感染が 8 月 1 日（日）に判明いたしました。 

 当該従業員は、8 月 1 日（日）出勤前に体調不良を感じ医療機関を受診、ＰＣＲ検査を実施

し自宅待機しておりましたが、陽性の検査結果が報告されました。 

 今後保健所の指示に従い、本人への聞き取り調査をもとに行動履歴の把握、濃厚接触者

の確認・本社事務所内の消毒などの対応を迅速に行ってまいります。 

状況が変わる場合には、弊社ホームページにて速やかに情報を開示させていただきます。 

 お客様、地域住民の皆様、取引先様、その他関係者の皆様への多大なるご心配、ご迷惑を 

お掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

以上 


